

БҰЙРЫҚ-ПРИКАЗ

04.04.2025
Атырау қаласы

№ 112
город Атырау

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Директор

Губашев М.У.

Исп. Хисимова А.Г.
Тел. 99-41-43

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг,затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров,работ и услуг,затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров,работ и услуг,затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1,к данному приказу
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг,затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Исп. Хисимова А.Г.
Тел. 99-41-43

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

03.04.2025 15:44 Согласовано: Орнбаев Парахат Кошербаевич

04.04.2025 08:09 Подписано: Губашев Меирбек Уахитович

Согласовано

03.04.2025 15:44 Орнбаев Парахат Кошербаевич

Подписано

04.04.2025 08:09 Губашев Меирбек Уахитович



Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	общий сумма, выделенная для закупа по лоту	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
	Дополнительные материалы для производства						
	Обратный клапан 15	шт	1,00	2 843,75	2 843,75	3 759 186,68	
	Бордюр лента	шт	2,00	1 428,57	2 857,14		
	Лампа 7 W 560LM 6000K GU5,3 200	шт	1,00	1 250,00	1 250,00		
	Автомат 100 3х полюсный	шт	2,00	12 500,00	25 000,00		
	Сердцевина 90	шт	1,00	5 803,57	5 803,57		
	автомат 3-х фазный 63 А	шт	2,00	11 160,71	22 321,42		
	Автомат УЗО ВДТ 4Р 63 А 30м А	шт	2,00	10 178,57	20 357,14		
	КОНТАКТОР 65А INO+INC 230 12 шт	шт	1,00	33 928,57	33 928,57		
	Светильник LED595*595 85BT 6500K наружн	шт	2,00	14 285,71	28 571,42		
	Розетка двойн/ вн.	шт	10,00	2 321,43	23 214,30		
	Выключатель дв (внутрен)	шт	4,00	2 187,50	8 750,00		
	Выключатель 2-х наружный	шт	4,00	2 187,50	8 750,00		
	Сифон G116 с переливом мойки 1 1/2 40*50	шт	2,00	3 839,29	7 678,58		
	Вытяжной вентилятор ф100	шт	1,00	33 482,14	33 482,14		
	тройник косой 100*100	шт	1,00	875,00	875,00		
	ДРЛ 250 лампа	шт	20,00	3 169,64	63 392,80		
	электроды МРЗ diam 2 мм	кг	10,00	1 080,36	10 803,60		
	электроды МРЗ diam3 мм	кг	20,00	1 058,04	21 160,80		
	электроды МРЗ diam 4 мм	кг	20,00	1 053,57	21 071,40		
	Болгарез №750	шт	1,00	14 732,14	14 732,14		
	Болгарез ,600мм/24	шт	1,00	11 607,14	11 607,14		
	Диск отрезной ф180	шт	25,00	750,00	18 750,00		
	Дюбель с винтом 10*50 мм	шт	50,00	169,64	8 482,00		
	Анкерный болт №10*97	шт	50,00	830,36	41 518,00		
	Труба 102*3,0 мм L=12,0	м	24,00	4 732,14	113 571,36		
	Резинов дорожка	м	12,00	6 696,43	80 357,16		
	Щетка тротуарная 600мм	шт	3,00	4 821,43	14 464,29		
	Кисть флейцевая 76 мм	шт	3,00	339,29	1 017,87		
	Макловица	шт	3,00	772,32	2 316,96		
	Щетка пласт	шт	3,00	4 196,43	12 589,29		
	Ёршик для туалета	шт	3,00	2 678,57	8 035,71		
	Бочки для мусорных отходов 20л	шт	4,00	4 821,43	19 285,72		
	Ведро оцинкованное 12 л	шт	5,00	1 678,57	8 392,85		
	Лопата совков с черенком	шт	5,00	3 303,57	16 517,85		
	Серпы	шт	2,00	3 125,00	6 250,00		
	известь гашенная 4кг	шт	12,00	1 428,57	17 142,84		

Водозащитная 25кг	шт	1,00	17 410,71	17 410,71
Колер коричневый	шт	24,00	625,00	15 000,00
Маркер черный	шт	12,00	553,57	6 642,84
Маркер белый	шт	12,00	553,57	6 642,84
Маркер Красный	шт	12,00	553,57	6 642,84
Терморегулирующий комплект радиатора угловой 3 в 1	шт	8,00	14 285,71	114 285,68
Пена ПРОФ 70870 мл)	шт	20,00	3 973,21	79 464,20
Очиститель для пены (500 мл)	шт	2,00	5 625,00	11 250,00
Обратный клапан 1	шт	1,00	4 910,71	4 910,71
Линолеум шир 3 дм	м2	25,00	3 196,43	79 910,75
Плинтус пл.	шт	12,00	879,46	10 553,52
Угольник для плинтуса вн	шт	5,00	401,79	2 008,95
Угольник для плинтуса нар.	шт	2,00	401,79	803,58
Соединитель	шт	5,00	401,79	2 008,95
Профиль ПС18	шт	2,00	2 857,14	5 714,28
Дюбель 6*40	шт	1,00	1 294,64	1 294,64
Клей для обоев	шт	1,00	4 821,43	4 821,43
Водозащитная краска против 7 кг	шт	1,00	5 357,14	5 357,14
Эмаль акриловая термостойкая для радиаторов отопления БЕЛАЯ 0,9 кг	шт	1,00	6 071,43	6 071,43
Валик мех-200 мм	шт	1,00	875,00	875,00
Валик 100мм	шт	1,00	580,36	580,36
Отвод ПЭ компрессионный 32 Roeban	шт	4,00	1 205,36	4 821,44
Тройник ПЭ компрессионный 32	шт	1,00	1 540,18	1 540,18
Кран шаровый ПЭ компрес. 32-32	шт	2,00	3 035,71	6 071,42
Труба ПЭ для воды SDR17 HDPE 100 PN10 32	м	37,00	491,07	18 169,59
Автомат ВА 88-35 100А	шт	2,00	49 017,86	98 035,72
Кабель ВВГнг*4*35 мм	м	70,00	16 580,36	1 160 625,20
Труба ППР 50 мм	м	50,00	2 946,43	147 321,50
Лак яхтный глицевый бесцветный 1,9 л	шт	2,00	7 410,71	14 821,42
Электропроводка кабель ЭВН -К-15 Э 2	шт	2,00	159 821,43	319 642,86
Насос циркул. 32/80-180(синий корпус)	шт	2,00	30 803,57	61 607,14
Пеноплэкс 1200*600*50мм	м2	40,00	2 571,43	102 857,20
Армированная защитная пленка	рул	2,00	2 857,14	5 714,28
Зонтик 12	шт	200,00	60,71	12 142,00
Ceresit CM12 клей для керамогранита	шт	20,00	3 839,29	76 785,80
Бур по бетону 10	шт	2,00	1 339,29	2 678,58
Мастика МБР-X 65 (18кг)	шт	2,00	16 607,14	33 214,28
Масловница	шт	3,00	781,25	2 343,75
Костюм ольфовый белый	шт	3,00	1 607,14	4 821,42
Навес универсальн	пар	9,00	5 000,00	45 000,00
Труба ф25 (стекловолокно)	м	8,00	513,39	4 107,12
Фум желтый	шт	1,00	937,50	937,50
OSB 18мм	лист	2,00	11 607,14	23 214,28
Труба квадрат 40*40	м	12,00	3 160,71	37 928,52
Эмаль ПФ-115 черная 1,9кг Престиж	шт	1,00	5 714,29	5 714,29
Лак (бесцветн)	л	4,00	4 196,43	16 785,72
Труба ПЭ для воды HDPE 100d 110 PN10 SDR 17	м	12,00	3 526,79	42 321,48
Электроподогреватель ЭВН -К-18 Э 2	шт	1,00	199 553,57	199 553,57

Муфта ф32	шт		6,00	267,86	1 607,16
отвод ф32	шт		6,00	312,50	1 875,00
Муфта ф 32 ст.	шт		2,00	419,64	839,28
Американка 32-40 нар	шт		2,00	3 035,71	6 071,42
Лен	боб		1,00	1 517,86	1 517,86
Фум желтый	шт		5,00	776,79	3 883,95
Труба ППР стекловолоконном серий (PN 20) 32	м		4,00	616,07	2 464,28
Переход ф40*32	шт		2,00	401,79	803,58
Вентиль шаровый ППР серый 32	шт		2,00	3 303,57	6 607,14
Радиатор алюмин. 1 секц 500*96	шт		20,00	3 482,14	69 642,80
Комплектующие для радиатора с кранштейном 3/4	шт		2,00	1 607,14	3 214,28
Угловой кран для радиатора ф25	шт		4,00	3 392,86	13 571,44
Муфта ППР белый ф25	шт		6,00	84,82	508,92
Отвод ф25	шт		10,00	84,82	848,20
Ниппель-переходник нар-нар ПЭ 3"-2"	шт		2,00	491,07	982,14
Прокладки для ниппеля	шт		2,00	223,21	446,42
Автомат 3х фазный 32А	шт		2,00	758,93	1 517,86
Насос циркуляционный RS32/4G (L180mm)	шт		1,00	28 392,86	28 392,86
Сгон ф32	шт		4,00	504,46	2 017,84
Шаровый кран ф40 латун	шт		2,00	9 285,71	18 571,42
Сгон ф40	шт		6,00	544,64	3 267,84
Фильтр ф32	шт		1,00	3 571,43	3 571,43
Шаровый кран ф20 бронза	шт		2,00	2 142,86	4 285,72
Муфта ст ф20	шт		2,00	473,21	946,42
Отвод ф40-90	шт		2,00	665,18	1 330,36
Контр гайка ф40	шт		2,00	491,07	982,14
Итого					
Фанера, диск, краска					
Фанера толщ 18 мм	шт		8,00	17 160,00	137 280,00
Труба квадратная 30х30 мм	п/м		90,00	1 859,00	167 310,00
Электрод d3	кг		5,00	11 440,00	57 200,00
Диск отрезной по металлу d230	шт		5,00	1 144,00	5 720,00
Краска нитро-эмаль, черная	кг		4,00	12 870,00	51 480,00
Саморез по дереву L- 50 мм	Пач		2,00	858,00	1 716,00
Кисть 6,3 см	шт		2,00	429,00	858,00
Уайт-спирит	л		1,00	1 859,00	1 859,00
Ведро оцинкованные 12 л	шт		10,00	2 145,00	21 450,00
Пластик ведро 3 л	шт		10,00	1 430,00	14 300,00
Веники с совком (пластик) комплект	шт		10,00	4 290,00	42 900,00
Ершики	шт		10,00	4 290,00	42 900,00
Итого					544 973,00

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС

Орибаев П.К.